令和７年５月２８日

保護者・地域の皆様

東広島市立川上小学校

校 長  菅 ち あ き

通学路の変更について

 新緑の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

 また、平素より本校教育活動についてご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、この度、諸事情により体育館南側のスロープが使えなくなると教育委員会から連絡がありま

した。そのため、体育館南側のスロープを通っていた児童は、６月２日（月）から次のように通学路

が変更となります。５月３０日（金）の下校時に、各学級の担任が新しい通学路を児童と共に確認し

ます。学校でも安全に気を付けて登下校するよう指導していきますので、ご家庭でも今一度交通安全

に気を付けるよう声掛けをお願いいたします。

通れなくなった

ところ

黄色は新しい

通学路